
 

 

Strona 1 

 

Znak sprawy: ZP.271.1.2.2022      Kiszkowo, 09.06.2022 r. 
 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 
w postępowaniu o wartości nieprzekraczającej równowartości kwoty 130 000 zł netto 
Postępowanie prowadzone jest na podstawie przepisu art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2021 poz. 1129 z późn.zm) 
 
Urząd Gminy w Kiszkowie zaprasza Państwa do złożenia propozycji cenowej 
w postępowaniu, którego przedmiotem jest: 
 
1. NAZWA ZADANIA: 
 
Dostawa 32 Licencji oprogramowania do szyfrowania wiadomości email technologią END TO END. 
Wsparcie techniczne i prawo do aktualizacji na 2 lata. 

 
2. DANE KONTAKTOWE: 
 
GMINA KISZKOWO 
ul. Szkolna 2,  62-280 Kiszkowo 
tel. (061) 429 70 10, fax (061) 429 70 11 
e-mail: ug@kiszkowo.pl  
 
3. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA: 

1) Rozpoczęcie -od dnia podpisania umowy. 
2) Zakończenie -14 dni od dnia podpisania umowy. 

4. KOD CPV: 
48700000 - 5 - Pakiety oprogramowania użytkowego 
72263000 - 6 - Usługi wdrożenia oprogramowania 

5. SZCZEGÓŁY ZAMÓWIENIA: 
-  Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa 32 Licencji oprogramowania do szyfrowania wiadomości email 
technologią END TO END. Wsparcie techniczne i prawo do aktualizacji na 2 lata dla Urzędu Gminy w 
Kiszkowie 
- Szczegółowe warunki realizacji zamówienia są opisane w następujących załącznikach: 

* opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do Zaproszenia, 
* wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 3 do Zaproszenia. 

- Urząd Gminy w Kiszkowie zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania 
na każdym jego etapie, bez podania przyczyny unieważnienia. W takim przypadku Wykonawcy nie 
przysługują roszczenia w stosunku do Zamawiającego. 

- Zaproszenie zostało zamieszczone na stronie internetowej:  kiszkowo.pl, kiszkowo.bip.net.pl 
6. KRYTERIUM WYBORU: 

1) Jedynym kryterium w przedmiotowym postępowaniu jest cena podana przez Wykonawcę – 100 % 
cena. 

2) W przypadku, kiedy dwie lub więcej ofert będą zawierały taką samą cenę, Zamawiający wezwie do 
złożenia oferty dodatkowej, w której cena nie może być mniej korzystna dla Zamawiającego niż w 
ofercie pierwotnej. 

3) Zamawiający wybierze propozycję cenową odpowiadającą wszystkim postawionym przez niego 
wymogom i o najniższej cenie porównując złożone oferty cenowe. 

4) Cena ofertowa musi być wyrażona w złotych polskich i zaokrąglona do dwóch miejsc po przecinku. 
5) Cena oferty musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia. W cenie tej powinny 

być również uwzględnione wszelkie należne opłaty i podatki wraz z podatkiem od towarów i usług – 
VAT. 

6) Cena podana przez Wykonawcę jest obowiązująca przez okres 30 dni od daty złożenia propozycji 
cenowej, a w przypadku wyboru propozycji cenowej przez cały okres obowiązywania umowy. 

7) Zamawiający zastrzega sobie prawo do negocjacji, zamknięcia postępowania bez wybrania 
którejkolwiek z ofert i unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. W takim przypadku 
Wykonawcy nie przysługują roszczenia w stosunku do Zamawiającego. 

8) Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych lub alternatywnych. 



 

 

Strona 2 

9. Komunikacja: 
-  Zamawiający dopuszcza wszelką komunikację za pośrednictwem poczty elektronicznej. 
- Zamawiający dopuszcza składanie ofert drogą elektroniczną opatrzone  
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

7. PROPOZYCJA CENOWA POWINNA ZAWIERAĆ: 
* Podpisany Opis przedmiotu zamówienie (załącznik nr 1) 
* Wypełniony i podpisany formularz ofertowy (załącznik nr 2) 
* Podpisany wzór umowy (załącznik nr 3) 
* Klauzula z zakresu przetwarzania danych osobowych (Załącznik nr 2 do umowy) 
* Oświadczenie RODO (załącznik nr 3 do umowy) 
 

Wszystkie dokumenty powinny być podpisane przez osobę/osoby uprawnione do reprezentowania 
Wykonawcy. 
8. MIEJSCE I TERMIN ZŁOŻENIA PROPOZYCJI CENOWEJ: 

Ofertę na załączonym Formularzu ofertowym wraz z dokumentami należy złożyć w terminie: 
do dnia 20.06.2022 r. do godz. 10:00 

Zamawiający dopuszcza następujące formy dostarczenia propozycji cenowej: 
- za pomocą elektronicznych środków komunikacji adres e-mail: ug@kiszkowo.pl  z zaznaczeniem 
w temacie wiadomości: „OFERTA” – Znak sprawy: ZP.271.1.2.2022 

- 
9. OSOBY UPRAWNIONE DO KONTAKTU Z WYKONAWCAMI: 

* Robert Słowiński, adres e-mail: robert.slowinski@kiszkowo.pl 
 
 
 
 
          

 

          Kiszkowo, 09.06.2022 r. 

 


